
ARTICOLE PT BAIE SI BUCATARIE

I.D.: 81997679

Data publicarii	09.05.23	Coduri CPV	44410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.884,04 RON - 2.884,04 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - ARTICOLE PT BAIE SI BUCATARIE -CE CONTINE: TUB FLEXIBIL ALUMINIU Q120 3M 3X30.25=90.75 DISPENCER SAPUN LICHID INIX 0.5L 9X71.43=642.86 SUPORT PROSOP HARTIE INOX 3X46.22=138.66 PUBELA CU CAPAC BATANT 55L 9X54.62=491.60 SAVONIERA INOX PERETE 12X37.82=453.78 SUPORT HARTIE IGIENICA INOX 6X33.61=201.68 CUIER CROMAT 3 AGATATORI 6X8.4=50.42 COVORAS BAIE CU VENTUZE 6X21.85=131.09 COVOR USA 6X29.41=176.47 COS GUNOI CU PEDALA 35L 9X56.30=506.72, NECESARE IN VEDEREA DESCHIDERII LP CAMPENEANCA DIN SUBORDINEA DGAPSC VRANCEA.
